
ПОКАЗАТЕЛИ 

эффективности деятельности 

БПОУ «Чебоксарское музыкальное училище им. Ф.П. Павлова» Минкультуры Чувашии и его руководителя  

за 2 квартал 2024 г. 

  

№ 

п/п 

Наименование показателя оценки эффективности и 

результативности деятельности учреждения 

Отчетный период Коэффициент 

оценки 

показателя, Орi 

Весовой балл, 

W 

Количество 

баллов,Wi 
план факт 

1 2 3 4 5 6 7 

I. Основная деятельность учреждения 
1. Выполнение показателей государственного задания 

на оказание государственных услуг (выполнение 

работ) 

 

- 

 

- 

 

- 

 

0,35 

 

0,35 

 

1.1. 
 

Число обучающихся на бюджетной основе, человек 

  

 167 

 

168 

 

1 

 

0,35 

 

0,35 

2. Количество проведенных культурно-

просветительских мероприятий (фестивалей, 

концертов, выставок, смотров, конкурсов, семинаров, 

мастер-классов, творческих лабораторий, научных 

конференций и др.), ед. 

 

33 

 

59 

 

1 

 

0,05 

 

0,05 

3. Количество научных публикаций: учебных 

и методических пособий, научных разработок 

и других видов (программ, статей, тезисов докладов 

и др.), ед. 

 

17 

 

18 

 

1 

 

0,06 

 

0,06 

4. Количество участников платных событий 

(мероприятий), проводимых в рамках программы 

«Пушкинская карта» 

 

50 

 

486 

 

1 

 

0,1 

 

0,1 

5. Обеспечение учреждением открытости                   

и доступности информации о деятельности 

учреждения, в том числе с использованием сети 

Интернет 

своевременно

е обновление 

сайта 

учреждения, 

размещение 

своевременное 

обновление 

сайта 

учреждения, 

размещение 

 

 

1 

 

 

0,03 

 

 

0,03 



 

актуальной 

информации 

актуальной 

информации 

6.  Выполнение квоты по приему на работу инвалидов 

(в соответствии с законодательством Российской 

Федерации и Чувашской Республики) 

 

1 

 

1 

 

1 

 

0,03 

 

0,03 

II. Финансово-экономическая деятельность и исполнительская дисциплина 
1. Получение доходов от оказания платных услуг 

по сравнению с аналогичным периодом прошлого 

года, тыс. рублей 

 

1012,8 

 

2908,5 

менее 100% -0 

баллов, 100% - 

0,03 балла, 

101%-105% - 

0,10 балла, 

106%-109% - 

0,15 балла, от 

110% и  более - 

0,23 балла 

 

0,23 

 

0,23 

2. Обеспечение сохранности, эффективности 

использования имущества учреждения по целевому 

назначению в соответствии с видами деятельности, 

установленными уставом учреждения, в том числе 

выполнение распорядительных актов и поручений 

Министерства юстиции и имущественных 

отношений Чувашской Республики по вопросам 

учета, распоряжения, использования и списания 

государственного имущества Чувашской 

Республики, закрепленного на праве оперативного 

управления или переданного учреждению 

в пользование, включая земельные участки, 

устранение замечаний, выявленных в результате 

проведения совместных проверок в части 

сохранности и эффективности использования 

государственного имущества Чувашской Республики 

 
в установленные 

сроки 

 

в установленные 

сроки 

 

1 

 

0,05 

 

0,05 




		2024-07-11T15:26:52+0300
	Белоус Светлана Владимировна




