ПОКАЗАТЕЛИ эффективности деятельности

## БПОУ «Чебоксарское музыкальное училище им. Ф.П. Павлова» Минкультуры Чувашии и его руководителя за 2 квартал 2024 г.

No	Наименование показателя оценки эффективности и результативности деятельности учреждения	Отчетный период		Коэффициент	Весовой балл,	Количество
п/п		план	факт	оценки показателя, Орі	W	баллов,Wi
1	2	3	4	5	6	7
	I. Основн	ая деятельност	пь учреждения			
1.	Выполнение показателей государственного задания на оказание государственных услуг (выполнение работ)	-	-	-	0,35	0,35
1.1.	Число обучающихся на бюджетной основе, человек	167	168	1	0,35	0,35
2.	Количество проведенных культурно- просветительских мероприятий (фестивалей, концертов, выставок, смотров, конкурсов, семинаров, мастер-классов, творческих лабораторий, научных конференций и др.), ед.	33	59	1	0,05	0,05
3.	Количество научных публикаций: учебных и методических пособий, научных разработок и других видов (программ, статей, тезисов докладов и др.), ед.	17	18	1	0,06	0,06
4.	Количество участников платных событий (мероприятий), проводимых в рамках программы «Пушкинская карта»	50	486	1	0,1	0,1
5.	Обеспечение учреждением открытости и доступности информации о деятельности учреждения, в том числе с использованием сети Интернет	своевременно е обновление сайта учреждения, размещение	своевременное обновление сайта учреждения, размещение	1	0,03	0,03

		v		<u> </u>		T		
		актуальной	актуальной					
6.	D	информации	информации					
0.	Выполнение квоты по приему на работу инвалидов (в соответствии с законодательством Российской Федерации и Чувашской Республики)	1	1	1	0,03	0,03		
	II. Финансово-экономическая деятельность и исполнительская дисциплина							
1.	Получение доходов от оказания платных услуг по сравнению с аналогичным периодом прошлого года, тыс. рублей	1012,8	2908,5	менее 100% -0 баллов, 100% - 0,03 балла, 101%-105% - 0,10 балла, 106%-109% - 0,15 балла, от 110% и более -	0,23	0,23		
				0,23 балла				
2.	Обеспечение сохранности, эффективности использования имущества учреждения по целевому назначению в соответствии с видами деятельности, установленными уставом учреждения, в том числе выполнение распорядительных актов и поручений Министерства юстиции и имущественных отношений Чувашской Республики по вопросам учета, распоряжения, использования и списания государственного имущества Чувашской Республики, закрепленного на праве оперативного управления или переданного учреждению в пользование, включая земельные участки, устранение замечаний, выявленных в результате проведения совместных проверок в части сохранности и эффективности использования государственного имущества Чувашской Республики	в установленные сроки	в установленные сроки	1	0,05	0,05		

3.	Количество разработанных проектов для участия в реализации государственных программ Российской Федерации, федеральных целевых программ, грантовых конкурсах, ед.	2	3	-	-	-
4.	Количество поддержанных проектов в реализации государственных программ Российской Федерации, федеральных целевых программ, грантовых конкурсах, ед.	-	-		-	-
5.	Обеспечение соответствия уровня средней заработной платы работников учреждения плановым целевым значениям, определенным нормативными документами, %	100,0	100,0	1	0,10	0,10
	Итого				x	1,00

Директор



С.В. Белоус